
 

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจดัซื้อจดัจา้งหรือผู้ที่ได้รับการคัดเลือก 

และสาระส าคัญของสญัญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 
ประจ าไตรมาสที่ 4 เดอืน ตุลาคม 2566 ถึงเดือน ธันวาคม 2566 

........................................................ ....................... 

  ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 มาตรา 66 วรรค
หนึ่ง ประกอบมาตรา 98 บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ที่ได้รับการคัดเลือก
และสาระส าคัญ ของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ในระบบเครือข่ายสารสนเทศ ของกรมบัญชีกลางและของ
หน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลางก าหนด นั้น 

  การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอ าเภอโพทะเล จึงขอประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ที่ได้รับ
การคัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ตามเอกสารท้ายประกาศนี้ 

 

ประกาศ ณ วันที่ 3 มกราคม  2567 

 

 

(นายสมพงษ์  ครอบนพรัตน์) 

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอ าเภอโพทะเล



รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับคัดเลือก และสาระส าคัญของสญัญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 
ประจ าไตรมาสที่ 4 (เดือน ตุลาคม 2566 ถึง เดือน ธันวาคม 2566) 

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอ าเภอโพทะเล 

 
ล าดับที ่

 
งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง 

 
วงเงินที่จะซื้อ

หรือจ้าง 

 
ราคากลาง 

 
วิธีซื้อหรือ

จ้าง 

 
รายชื่อผู้เสนอราคา 
และราคาทีเ่สนอ 

 
ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาทีต่กลงซือ้ 

หรือจ้าง 

เหตุผลที่
คัดเลือก 
โดยสรุป 

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรือ
ข้อตกลงในการ

ซื้อหรือจ้าง 

1 จ้างเหมาขยายเขตไฟฟา้C-66-B-
POTCM.0061.02.1 

100,376.00 100,376.00 เฉพาะเจาะ
จง 

นายชัยมงคล  จุลพันธ ์ 100,376.00 นายชัยมงคล  จุลพันธ ์ 100,376.00 มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002280459 
ลว. 16.08.2023 

2 จ้างเหมาขยายเขตไฟฟา้1I-66-B-
POTCO.GZ.0053 

111,158.00 111,158.00 เฉพาะเจาะ
จง 

นายชัยมงคล  จุลพันธ ์ 111,158.00 นายชัยมงคล  จุลพันธ ์ 111,158.00 มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002294077
ลว. 08.09.2023 

3 จ้างเหมาขยายเขตไฟฟา้1I-66-B-
POTCO.GZ.0070 

73,603.20 73,603.20 เฉพาะเจาะ
จง 

นายชัยมงคล  จุลพันธ ์ 73,603.20 นายชัยมงคล  จุลพันธ ์ 73,603.20 มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002294110 
ลว. 08.09.2023 

4 จ้างเหมาขยายเขตไฟฟา้C-66-B-
POTCM.0076.01.1 

20,768.00 20,768.00 เฉพาะเจาะ
จง 

นายชัยมงคล  จุลพันธ ์ 20,768.00  นายชัยมงคล  จุลพันธ ์ 20,768.00  
 

มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002293306 
ลว.07.09.2023 

5 ขนย้ายเสาไฟฟ้าคอร.14.30เมตร5,63ต้น 98,263.45 98,263.45 เฉพาะเจาะ
จง 

ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เค-
คอนกรีต 

   98,263.45 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เค-
คอนกรีต 

    98,263.45 

1 

2001326083  
 

 
 



 
 

6 ค่าหมึกพิมพP์ANTUM 1กล่อง ผบง. 5,000.00 5,000.00 เฉพาะเจาะจง บ.สมาร์ท คอม แอนด ์แอค
เซสเซอรี่ จก. 

5,000.00 บ.สมาร์ท คอม แอนด ์แอค
เซสเซอรี่ จก. 

5,000.00 
1 

2001299631 

7 ค่าไปรษณีย์ 09/66 3,491.00 3,491.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ไปรษณีย์ไทย จ ากัด 3,491.00 บริษัท ไปรษณีย์ไทย จ ากัด 3,491.00 1 2001225730 
8 ค่าถ่ายเอกสาร 10/66 571.50       571.50 เฉพาะเจาะจง ร้านไอซ ์ 571.50 ร้านไอซ ์ 571.50 1 2001347582 
9 ซ่อมรถยนต์Hino81-4315พจ. 18,400.00 18,400.00 เฉพาะเจาะจง โพทะเลยางยนต ์(ณรงค์ 

ใจบุญ) 
      18,400.00 โพทะเลยางยนต ์(ณรงค์ ใจ

บุญ) 
     18,400.00 

1 
  2001345751 

10 ค่าน  ามัน fleet card 52,739.72 52,739.72 เฉพาะเจาะจง ธนาคารกรุงไทย จ ากัด
(มหาชน) 

52,739.72 ธนาคารกรุงไทย จ ากัด
(มหาชน) 

52,739.72 1   2100356459 
  2100356462 
  2100356466 
  2100356473 
  2100356477 
  2100356490 
  2100356515 
  2100356524 
  2100356538 
  2100356540 
  2100356543 
  2100356547 
  2100356563 
  2100356570 
  2100356582 
  2100356588 
  2100356595 
  2100356628 
  2100356632 
  2100356639 
  2100356643 



  2100356646 
  2100356657 
  2100356660 
  2100356661 
  2100356668 
  2100356670 
  2100356672 
  2100356681 

 

11 ค่าบริการรายเดือนส าหรับอุปกรณ์ Tablet 
ผบต.10/2566 

426.93 426.93 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทรู มูฟ เอช ยูนิ
เวอร์แซล 

426.93 บริษัท ทรู มูฟ เอช ยูนิเวอร์
แซล 

426.93 1 2001335515    
 
 

12 จ้างเหมาขยายเขตไฟฟา้C-66-B-
POTCM.0091.02.1 

13,968.00 13,968.00 เฉพาะเจาะจง นายชัยมงคล  จุลพันธ ์ 13,968.00 
 

นายชัยมงคล  จุลพันธ ์ 13,968.00 
  

มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002305320 
ลว.28.09.2023 

13 จ้างเหมาขยายเขตไฟฟา้C-66-B-
POTCM.0082.02.1 

24,954.00 24,954.00 เฉพาะเจาะจง นายชัยมงคล  จุลพันธ ์ 24,954.00 นายชัยมงคล  จุลพันธ ์ 24,954.00 มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002305314 
   ลว. 28.09.2023      

 

14 จ้างเหมาขยายเขตไฟฟา้C-66-B-
POTCM.0108.01.1 

3,593.20 3,593.20 เฉพาะเจาะจง นายชัยมงคล  จุลพันธ ์ 3,593.20 นายชัยมงคล  จุลพันธ ์ 3,593.20 มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002310293 
   ลว. 10.10.2023      

 

15 จ้างเหมาขยายเขตไฟฟา้1I-66-B-
POTCO.GZ.0074 

57,518.00 57,518.00 เฉพาะเจาะจง นายชัยมงคล  จุลพันธ ์ 57,518.00 นายชัยมงคล  จุลพันธ ์ 57,518.00 มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002303941 
   ลว. 26.09.2023      

 

16 ค่าจ้างเหมารักษาความปลอดภัยส านักงาน 
ก.ย.66 

271,401.87 271,401.87 เฉพาะเจาะจง บริษัทรักษาความ
ปลอดภัย 

271,401.87 
(ไม่รวม VAT) 

บริษัทรักษาความปลอดภยั 24,200.00 
(ไม่รวม VAT) 

มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002171594 
   ลว. 11.01.2023      

 



17 ค่าน  าดื่ม พทล,บนร. 10/66 500.00 500.00 เฉพาะเจาะจง ร้านน  าดื่มกุหลาบทอง 500.00 ร้านน  าดื่มกุหลาบทอง 500.00 1 2001347445 
2001347472 

18 ทราย,ปูน,หิน,สว่านไฟฟ้า,สายอลูมิเนียม 9,030.80 9,030.80 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจ ากัดบุญส่ง 9,030.80 ห้างหุ้นส่วนจ ากัดบุญส่ง 9,030.80 1 5200176724 
5200178755 

19 ค่าน  ามันเชื อเพลิง       76,483.20 76,483.20 เฉพาะเจาะจง หจก. โพธธิรรม 
ปิโตรเลียม 

76,483.20 หจก. โพธธิรรม ปิโตรเลียม 76,483.20 1   2001266598 
  2001266654 
  2001310169 
  2001310326 
  2001266462 
  2001266496 
  2001266505 
  2001266521 
  2001266533 
  2001266546 
  2001266567 
  2001266577 
  2001266584 
  2001266608 
  2001266618 
  2001266992 
  2001299430 
  2001310142 
  2001310185 
  2001310202 
  2001310280 
  2001310338 
  2001310372 
  2001310389 
  2001310422 
  2001310436 
  2001310472 
  2001330263 
  2001330296 



  2001330323 
  2001330349 
  2001336065 
  2001336092 
  2001336133 
  2001336169 
  2001336190 
  2001336285 
  2001336339 
  2001336384 
  2001336420 
  2001336448 
  2001336464 
  2001340699 
  2001347066 
  2001347096 
  2001347112 
  2001347139 
  2001347153 
  2001347175 
  2001347190 
  2001347212 
  2001347241 

20 จ้างเหมาท าความสะอาดกฟส.พทล.ต.ค.66 92,028.00 92,028.00 เฉพาะเจาะจง นางสุภาวด ี พลอยด ี 92,028.00 
(ไม่รวม VAT) 

นางสุภาวด ี พลอยด ี 7,669.00 
(ไม่รวม VAT) 

มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002156456 
   ลว. 09.12.2022      

 

21 ค่าจ้างเหมาซักผ้าปูที่นอน พทล. 10/66 1,500.00 1,500.00 เฉพาะเจาะจง นางถนอม  พรมเวียง 1,500.00 นางถนอม  พรมเวียง 1,500.00 1 2001347544 

22 ซ่อมรถยนต์ 15,820.00 15,820.00 เฉพาะเจาะจง ขายดีอะไหล่ยนต ์ 15,820.00 ขายดีอะไหล่ยนต ์ 15,820.00 1   2001345705 
  2001233249 

23 ซ่อมรถยนต์80-6066พจ.P-TDD01.3-B-
PPMD0.0015 

25,000.00 25,000.00 เฉพาะเจาะจง ธนกิจมอเตอร ์ 25,000.00 ธนกิจมอเตอร ์ 25,000.00 1 5200190077 



24 ค่าโทรศัพท์  กฟส.พทล.,กฟย.บนร. 09/66, 
ค่าอินเทอร์เน็ตความเร็วสูง 09/66 

3,706.97 3,706.97 เฉพาะเจาะจง บริษัท โทรคมนาคม
แห่งชาติ จ ากัด 

3,706.97 บริษัท โทรคมนาคม
แห่งชาติ จ ากัด 

3,706.97 1 2001335473 
2001335351 

   25 จ้างซ่อมรถยนต ์ 19,886.34 19,886.34 เฉพาะเจาะจง บริษัทธนะดี ออโต้ ทรัค 
แอนด์ 

19,886.34 บริษัทธนะดี ออโต้ ทรัค 
แอนด์ 

19,886.34 1 5200180330 
5200190043 

26 ค่าเช่าที่ดินสฟฟ.พทง.ต.ค.66 6,500.00 6,500.00 เฉพาะเจาะจง นางจ ารัส  นุ่นงาม 6,500.00 นางจ ารัส  นุ่นงาม 6,500.00 1 5200190103 

27 ค่าเช่าส านักงานกฟย.บนร.ต.ค.66 10,000.00 10,000.00 เฉพาะเจาะจง นายจกัรัตน์  จันทโรทัย 10,000.00 นายจกัรัตน์  จันทโรทัย 10,000.00 1 5200190117 

28 จ้างเหมามิเตอร์1ติดตั งใหม่2สับเปลี่ยนถอน
คืน ก.ย66 

7,292.00 7,292.00 เฉพาะเจาะจง นายนพรัตน์  กลิ่นทอง 7,292.00 นายนพรัตน์  กลิ่นทอง 7,292.00 1   5200175735 

29 จ้างเหมางดจ่ายไฟและต่อกลับ พทล.,บนร.
มิย.,ก.ค.,ส.ค.66 
จ้างเหมาส่งหนังสือแจ้งเตือนINSxส.ค.66 

432,719.77 432,719.77 เฉพาะเจาะจง บริษัทสดุดียี่สิบสาม จ ากัด 432,719.77 บริษัทสดุดียี่สิบสาม จ ากัด 432,719.77 1 5200190178 
5200190192 
5200190168 
5200190214 
5200190227 
5200190248 
5200190271 
5200190285 
5200190294 

30 จ้างเหมามิเตอร์1ติดตั งใหม่2สับเปลี่ยนถอน
คืน ก.ย66 

12,283.00 12,283.00 เฉพาะเจาะจง นายสุทธิศักดิ ์ อ้นนาร ี 12,283.00 นายสุทธิศักดิ ์ อ้นนาร ี 12,283.00 1 5200179283 

31 จ้างเหมาตัดต้นไม้F1รายปีบนร.งวด3 159,000.00 159,000.00 เฉพาะเจาะจง นายสมศรี ทัพโพร้ง 159,000.00 
(ไม่รวม VAT) 

นายสมศรี ทัพโพร้ง 31,800.00 
(ไม่รวม VAT) 

มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002163846 
ลว. 23.12.2022 

32 เครื่องมือปอกสายเคเบิ ลอากาศ22เควี 9,000.00 9,000.00 เฉพาะเจาะจง นายชวิน  ศรีผง 9,000.00 นายชวิน  ศรีผง 9,000.00 1 5200186512 

33 ลูกบล็อกI-63-B-POT66.MS.2101 8,910.00 8,910.00 เฉพาะเจาะจง น.ส.ปริฉัตร  เมฆเมฆา 8,910.00 น.ส.ปริฉัตร  เมฆเมฆา 8,910.00 1 5200188705 

34 ขนย้ายเสาไฟฟ้าคอร.12เมตร 15,967.00 15,967.00 เฉพาะเจาะจง น.ส.มาลัยพร  วิรัญจันทร ์ 15,967.00 น.ส.มาลัยพร  วิรัญจันทร ์ 15,967.00 1 2001330869 
2001264768 

35 จ้างเหมาขยายเขตไฟฟา้I-66-B-
POTD0.FU.6004 

133,795.00 133,795.00 เฉพาะเจาะจง น.ส.ปาณิสรา  สินวิเศษ 133,795.00 น.ส.ปาณิสรา  สินวิเศษ 133,795.00 มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 

PO. 3002269995 
ลว. 21.07.2023 



และเป็นราคาที่
เหมาะสม 

36 จ้างเหมาท าความสะอาดกฟย.บนร.ต.ค.66 2,640.00 2,640.00 เฉพาะเจาะจง นางอ าไพ คุณามา     2,640.00 นางอ าไพ คุณามา 2,640.00 1 5200190087 

37 ค่าจ้างเหมาซักผ้าปูที่นอน บนร 10/66 1,500.00 1,500.00 เฉพาะเจาะจง นางอ าไพ คุณามา      1,500.00 นางอ าไพ คุณามา 1,500.00 1 2001347565 

38 จ้างเหมาขยายเขตไฟฟา้C-66-B-
POTCM.0095.01.1 

22,998.00 22,998.00 เฉพาะเจาะจง นายชัยมงคล  จุลพันธ ์ 22,998.00 นายชัยมงคล  จุลพันธ ์ 22,998.00 มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002309611 
ลว. 09.10.2023 

39 จ้างเหมาขยายเขตไฟฟา้1I-66-B-
POTCO.GZ.0059 

99,652.40 99,652.40 เฉพาะเจาะจง นายชัยมงคล  จุลพันธ ์ 99,652.40 นายชัยมงคล  จุลพันธ ์ 99,652.40 มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002305334
ลว. 28.09.2023 

40 จ้างเหมาขยายเขตไฟฟา้1C-66-B-
POTCM.0110.01.1 

22,512.00 22,512.00 เฉพาะเจาะจง นายชัยมงคล  จุลพันธ ์ 22,512.00 นายชัยมงคล  จุลพันธ ์ 22,512.00 มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002313572 
ลว. 17.10.2023 

41 จ้างเหมาขยายเขตไฟฟา้1C-66-B-
POTCM.0105.01.1 

12,488.00 12,488.00 เฉพาะเจาะจง นายชัยมงคล  จุลพันธ ์ 12,488.00 นายชัยมงคล  จุลพันธ ์ 12,488.00 มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002313318 
ลว.16.10.2023 

42 0000105648:ค่าซื อ11/2023 VSPP-RT3. 332.20 332.20 เฉพาะเจาะจง นายบุญรัตน์  แกว้ไทย      332.20 นายบุญรัตน์  แกว้ไทย     332.20 

1 

2001502935  
 

 
 
 
 



 
43 ค่าหมึกพิมพB์ROTHER5ตลับ ผกป. 

หมึกพิมพ์sumsung1ตลับ ผกป. 
หมึกพิมพ์RICOH2กล่อง ผบต. 

18,350.00 18,350.00 เฉพาะเจาะจง บ.สมาร์ท คอม แอนด ์แอค
เซสเซอรี่ จก. 

18,350.00 บ.สมาร์ท คอม แอนด ์แอค
เซสเซอรี่ จก. 

18,350.00 
1 

2001376272 
2001386307 
2001407456 

44 ค่าไปรษณีย์ 10/66 4,467.00 4,467.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ไปรษณีย์ไทย จ ากัด 4,467.00 บริษัท ไปรษณีย์ไทย จ ากัด 4,467.00 1 2001361386 
45 ยางใน700/16P-TDD02.4-B-POTD0.5028 750.00         750.00 เฉพาะเจาะจง บึงนารางการยาง 750.00 บึงนารางการยาง 750.00 1 5200192235 
46 ค่าถ่ายเอกสาร 11/66 1,688.25 1,688.25 เฉพาะเจาะจง ร้านไอซ ์         1,688.25 ร้านไอซ ์      1,688.25 1   2001481720 

47 ค่าน  ามัน fleet card 55,091.48 55,091.48 เฉพาะเจาะจง ธนาคารกรุงไทย จ ากัด
(มหาชน) 

55,091.48 ธนาคารกรุงไทย จ ากัด
(มหาชน) 

55,091.48 1   2100388156 
  2100388168 
  2100388175 
  2100388186 
  2100388201 
  2100388207 
  2100388226 
  2100388235 
  2100388240 
  2100388249 
  2100388252 
  2100388255 
  2100388266 
  2100388281 
  2100388296 
  2100388302 
  2100388307 
  2100388319 
  2100388324 
  2100388328 
  2100388340 
  2100388355 
  2100388356 



  2100388366 
  2100388373 
  2100388377 
  2100388381 
  2100388387 
  2100388408 

 

48 ค่าบริการรายเดือนส าหรับอุปกรณ์ Tablet 
ผบต.11/2566 

426.93 426.93 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทรู มูฟ เอช ยูนิ
เวอร์แซล 

426.93 บริษัท ทรู มูฟ เอช ยูนิเวอร์
แซล 

426.93 1 2001456623    
 
 

49 จ้างเหมาขยายเขตไฟฟา้ 1c-66-b-
potcm.0109.01.1 

16,698.00 16,698.00 เฉพาะเจาะจง นายชัยมงคล  จุลพันธ ์ 16,698.00 นายชัยมงคล  จุลพันธ ์ 16,698.00  มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002313298 
ลว.16.10.2023 

50 จ้างเหมาขยายเขตไฟฟา้1I-66-B-
POTD0.GY.6015 

137,578.00 137,578.00 เฉพาะเจาะจง นายชัยมงคล  จุลพันธ ์ 137,578.00 นายชัยมงคล  จุลพันธ ์ 137,578.00 มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002315082 
   ลว. 19.10.2023      

 

51 จ้างเหมาขยายเขตไฟฟา้1I-66-B-
POTCO.GZ.0071 

207,358.20 207,358.20 เฉพาะเจาะจง นายชัยมงคล  จุลพันธ ์ 207,358.20 นายชัยมงคล  จุลพันธ ์ 207,358.20 มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002310310 
   ลว. 10.10.2023      

 

52 จ้างเหมาขยายเขตไฟฟา้1C-66-B-
POTCM.0074.03.1 

29,691.60 29,691.60 เฉพาะเจาะจง นายชัยมงคล  จุลพันธ ์ 29,691.60 นายชัยมงคล  จุลพันธ ์ 29,691.60 มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002316813 
   ลว. 24.10.2023      

 

53 จ้างเหมาขยายเขตไฟฟา้C-66-B-
POTCM.0126 

13,070.00 13,070.00 เฉพาะเจาะจง นายชัยมงคล  จุลพันธ ์ 13,070.00 นายชัยมงคล  จุลพันธ ์ 13,070.00 มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002324005 
   ลว. 07.11.2023      

 

54 จ้างเหมาขยายเขตไฟฟา้C-66-B-
POTCM.0092.01.1 

15,228.00 15,228.00 เฉพาะเจาะจง นายชัยมงคล  จุลพันธ ์ 15,228.00 นายชัยมงคล  จุลพันธ ์ 15,228.00 มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 

PO. 3002326348 
   ลว. 10.11.2023      

 



และเป็นราคาที่
เหมาะสม 

55 จ้างเหมารักษาความปลอดภัยสนง.กฟส.พ
ทล. 

271,401.87 271,401.87 เฉพาะเจาะจง บริษัทรักษาความ
ปลอดภัย 

271,401.87 
(ไม่รวม VAT) 

บริษัทรักษาความปลอดภยั 24,200.00 
(ไม่รวม VAT) 

มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002171594 
   ลว. 11.01.2023      

 

56 ค่าน  ามันเชื อเพลิง       80,730.90     80,730.90 เฉพาะเจาะจง หจก. โพธธิรรม 
ปิโตรเลียม 

    80,730.90 หจก. โพธธิรรม ปิโตรเลียม      80,730.90 1   2001395804 
  2001395870 
  2001395890 
  2001396718 
  2001396737 
  2001396748 
  2001404000 
  2001404106 
  2001404128 
  2001404181 
  2001404206 
  2001418141 
  2001418172 
  2001418189 
  2001418220 
  2001418236 
  2001418358 
  2001424276 
  2001438755 
  2001433880 
  2001433899 
  2001433925 
  2001433939 
  2001450527 
  2001450562 
  2001450585 
  2001450638 



  2001456945 
  2001456960 
  2001456977 
  2001462408 
  2001462509 
  2001462654 
  2001462679 
  2001465044 
  2001465074 
  2001465089 
  2001475034 
  2001478960 
  2001478963 
  2001482146 
  2001482165 
  2001482178 
  2001482209 
  2001482223 
  2001482244 

57 จ้างเหมาท าความสะอาดส านักงาน 
11/2566 

92,028.00 92,028.00 เฉพาะเจาะจง นางสุภาวด ี พลอยด ี 92,028.00 
(ไม่รวม VAT) 

นางสุภาวด ี พลอยด ี 7,669.00 
(ไม่รวม VAT) 

มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002156456 
   ลว. 09.12.2022      

 

58 ค่าน  าดื่ม พทล 11/66 400.00 400.00 เฉพาะเจาะจง ร้านน  าดื่มกุหลาบทอง 400.00 ร้านน  าดื่มกุหลาบทอง 400.00 1 2001481651 

59 ชุดกุญแจI-63-B-POT66.MS.2101 2,750.00 2,750.00 เฉพาะเจาะจง โพทะเลค้าเหล็ก 2,750.00 โพทะเลค้าเหล็ก 2,750.00 1   5200201474 

60 ทราย,ปูน,หิน,อุปกรณ์ 24,588.60 24,588.60 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจ ากัดบุญส่ง 24,588.60 ห้างหุ้นส่วนจ ากัดบุญส่ง 24,588.60 1 5200201478 
5200201483 
5200201484 
5200202262 
5200210151 
5200210617 



61 ค่าจ้างเหมาซักผ้าปูที่นอน พทล. 11/66 1,500.00 1,500.00 เฉพาะเจาะจง นางถนอม  พรมเวียง 1,500.00 นางถนอม  พรมเวียง 1,500.00 1 2001481671 

   62 ค่าโทรศัพท์  กฟส.พทล.,กฟย.บนร. 10/66 
ค่าอินเทอร์เน็ตความเร็วสูง 10/66 

4,245.87 4,245.87 เฉพาะเจาะจง บริษัท โทรคมนาคม
แห่งชาติ จ ากัด 

4,245.87 บริษัท โทรคมนาคม
แห่งชาติ จ ากัด 

4,245.87 1 2001456395 
2001456577 

63 ค่าเช่าที่ดินสฟฟ.โพธิ์ไทรงาม พ.ย.66 6,500.00 6,500.00 เฉพาะเจาะจง นางจ ารัส  นุ่นงาม 6,500.00 นางจ ารัส  นุ่นงาม 6,500.00 1 5200210648 

64 ค่าเช่าส านักงานกฟย.บนร.พ.ย.66 10,000.00 10,000.00 เฉพาะเจาะจง นายจกัรัตน์  จันทโรทัย 10,000.00 นายจกัรัตน์  จันทโรทัย 10,000.00 1 5200210640 

65 ค่าตอบแทนจดหนว่ย ก.ย.66 235,500.05 235,500.05 เฉพาะเจาะจง บจก.พี.เอ็ม.ซี คอนแทร็ค
เตอร์ 

235,500.05 บจก.พี.เอ็ม.ซี คอนแทร็ค
เตอร์ 

235,500.05 1   2001392106 
  2001391105 
  2001391139 
  2001391178 
  2200008213 

66 จ้างเหมาด้านมิเตอร์1ติดตั ง2สับเปลี่ยน ต.ค.
66 

10,631.00 10,631.00 เฉพาะเจาะจง นายนพรัตน์  กลิ่นทอง 10,631.00 นายนพรัตน์  กลิ่นทอง 10,631.00 1 5200193858 

67 จ้างเหมาส่งหนังสือแจ้งเตือนInsx ก.ย.66 53,166.16 53,166.16 เฉพาะเจาะจง บริษัทสดุดียี่สิบสาม จ ากัด    53,166.16 บริษัทสดุดียี่สิบสาม จ ากัด 53,166.16 1 5200209287 

68 จ้างเหมาเกี่ยวกับมิเตอร์1ติดตั ง2สับเปลี่ยน 
ต.ค.66 

17,928.00 17,928.00 เฉพาะเจาะจง นายสุทธิศักดิ ์ อ้นนาร ี 17,928.00  นายสุทธิศักดิ ์ อ้นนาร ี 17,928.00  
 

1 5200198720 

69 ซ่อมรถยนต์บบ-3515พจ.I-66-B-
POTCO.GZ.0073 

10,490.00 10,490.00 เฉพาะเจาะจง กิจเจริญการชา่ง 10,490.00 กิจเจริญการชา่ง 10,490.00 1 5200210262 

70 จ้างขนย้ายเสาคอร12m.20ต้น,28ต้น 11,872.00 11,872.00 เฉพาะเจาะจง น.ส.มาลัยพร  วิรัญจันทร ์ 11,872.00 น.ส.มาลัยพร  วิรัญจันทร ์ 11,872.00 1 2001376560 

71 จ้างเหมาท าความสะอาดส านักงาน บนร. 
11/2566 

2,904.00 2,904.00 เฉพาะเจาะจง นางอ าไพ คุณามา 2,904.00 นางอ าไพ คุณามา 2,904.00 1 5200210667 

72 ค่าจ้างเหมาซักผ้าปูที่นอน บนร 11/66 1,500.00 1,500.00 เฉพาะเจาะจง นางอ าไพ คุณามา 1,500.00 นางอ าไพ คุณามา 1,500.00 1 2001481690 

73 ซ่อมรถยนต์80-6066พจ.I-63-B-
POT66.MS.2101 

9,598.00 9,598.00 เฉพาะเจาะจง นายกฤษดา ไทยอู ่     9,598.00 นายกฤษดา ไทยอู่ 9,598.00 1 5200203977 



74 จ้างเหมาขยายเขตไฟฟา้C-66-B-
POTCM.0130 

15,100.00 15,100.00 เฉพาะเจาะจง นายชัยมงคล  จุลพันธ ์ 15,100.00 นายชัยมงคล  จุลพันธ ์ 15,100.00 มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002326789 
ลว. 13.11.2023 

75 จ้างเหมาขยายเขตไฟฟา้1I-66-B-
POTCO.GZ.0081 

84,453.00 84,453.00 เฉพาะเจาะจง นายชัยมงคล  จุลพันธ ์ 84,453.00 นายชัยมงคล  จุลพันธ ์ 84,453.00 มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002333230
ลว. 23.11.2023 

76 จ้างเหมาขยายเขตไฟฟา้1I-66-B-
POTCO.GZ.0078 

127,218.00 127,218.00 เฉพาะเจาะจง นายชัยมงคล  จุลพันธ ์ 127,218.00 นายชัยมงคล  จุลพันธ ์ 127,218.00 มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002335864 
ลว. 29.11.2023 

77 จ้างเหมาขยายเขตไฟฟา้1I-66-B-
POTCO.GZ.0083 

112,259.00 112,259.00 เฉพาะเจาะจง นายชัยมงคล  จุลพันธ ์ 112,259.00 นายชัยมงคล  จุลพันธ ์ 112,259.00 มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002336579 
ลว.30.11.2023 

78 0000105648:ค่าซื อ12/2023 VSPP-RT3.1-
N2-042/2566 

424.60 424.60 เฉพาะเจาะจง นายบุญรัตน์  แกว้ไทย         424.60 นายบุญรัตน์  แกว้ไทย        424.60 

1 

2001644535  
 

 
 
 

79 Toner Brother tn2480 ผบง. 2,490.00 2,490.00 เฉพาะเจาะจง บ.สมาร์ท คอม แอนด ์แอค
เซสเซอรี่ จก. 

2,490.00 บ.สมาร์ท คอม แอนด์ แอค
เซสเซอรี่ จก. 

2,490.00 
1 

2001540005 

80 ค่าไปรษณีย์ 11/66 5,727.00 5,727.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ไปรษณีย์ไทย จ ากัด 5,727.00 บริษัท ไปรษณีย์ไทย จ ากัด 5,727.00 1 2001499080 
81 ยางใน,ถอด-ใส่ยางP-TDD02.4-B-

POTD0.6040 
900.00         900.00 เฉพาะเจาะจง โพทะเลยางยนต์ (ณรงค์ 

ใจบุญ) 
900.00 โพทะเลยางยนต ์(ณรงค์ ใจ

บุญ) 
900.00 

1 
5200226136 

82 ค่าถ่ายเอกสาร 12/66 1,259.25 1,259.25 เฉพาะเจาะจง ร้านไอซ ์         1,259.25 ร้านไอซ ์      1,259.25 1   2001629057 



83 ค่าน  ามัน fleet card 50,036.30 50,036.30 เฉพาะเจาะจง ธนาคารกรุงไทย จ ากัด
(มหาชน) 

50,036.30 ธนาคารกรุงไทย จ ากัด
(มหาชน) 

50,036.30 1   2100430106 
  2100430119 
  2100430125 
  2100430129 
  2100430135 
  2100430140 
  2100430143 
  2100430151 
  2100430165 
  2100430170 
  2100430172 
  2100430178 
  2100430187 
  2100430196 
  2100430203 
  2100430209 
  2100430215 
  2100430219 
  2100430224 
  2100430228 
  2100430232 
  2100430235 
  2100433232 
  2100433250 
  2100433257 
  2100433263 
  2100433266 
  2100433273 

 

84 ค่าบริการรายเดือนส าหรับอุปกรณ์ Tablet 
ผบต.12/2566 

426.93 426.93 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทรู  มูฟ เอช ยูนิ
เวอร์แซล 

426.93 บริษัท ทรู มูฟ เอช ยูนิเวอร์
แซล 

426.93 1 2001589958    
 
 



85 จ้างเหมารักษาความปลอดภัยส านักงาน 
11/66 

271,401.87 271,401.87 เฉพาะเจาะจง บริษัทรักษาความ
ปลอดภัย 

271,401.87 
(ไม่รวม VAT) 

บริษัทรักษาความปลอดภยั 24,200.00 
(ไม่รวม VAT) 

มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002171594 
ลว.11.01.2023 

86 ค่าน  าดื่ม พทล 12/66 400.00 400.00 เฉพาะเจาะจง ร้านน  าดื่มกุหลาบทอง 400.00 ร้านน  าดื่มกุหลาบทอง 400.00 1     2001629432      
 

87 ทราย,ปูน,หิน,อุปกรณ์,สายอลูมิเนียม 6,623.30 6,623.30 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจ ากัดบุญส่ง 6,623.30 ห้างหุ้นส่วนจ ากัดบุญส่ง 6,623.30 1     5200224600 
    5200224626      

 

88 จ้างเหมาด้านมิเตอร์1ติดตั ง2สับเปลี่ยนถอน
คืน พ.ย66 

15,132.00 15,132.00 เฉพาะเจาะจง นายสุทธิศักดิ ์ อ้นนาร ี 15,132.00 นายสุทธิศักดิ ์ อ้นนาร ี 15,132.00 1     5200224437      
 

89 เครื่องมือปอกสายเคเบิ ลอากาศP-TDD02.4-
B-POTD0.5028 

12,000.00 12,000.00 เฉพาะเจาะจง นายชวิน  ศรีผง 12,000.00 นายชวิน  ศรีผง 12,000.00 1     5200215979      
 

90 จ้างเหมาขยายเขตไฟฟา้1I-63-B-
POT66.MS.2001 

241,390.00 241,390.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทับจุฬา จ ากัด 241,390.00 บริษัท ทับจุฬา จ ากัด 241,390.00 มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002342398 
   ลว. 13.12.2023      

 

91 จ้างเหมาขยายเขตไฟฟา้1I-63-B-
POT66.MS.2001 

241,390.00 241,390.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทับจุฬา จ ากัด 241,390.00 บริษัท ทับจุฬา จ ากัด 241,390.00 มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002342398 
   ลว. 13.12.2023      

 

92 ค่าน  ามันเชื อเพลิง       71,853.10     71,853.10 เฉพาะเจาะจง หจก. โพธธิรรม 
ปิโตรเลียม 

    71,853.10 หจก. โพธธิรรม ปิโตรเลียม      71,853.10 1   2001555513 
  2001555637 
  2001556213 
  2001536469 
  2001536552 
  2001536595 
  2001536635 
  2001536713 
  2001536739 
  2001536896 
  2001536942 
  2001555497 



  2001555551 
  2001555574 
  2001555593 
  2001555694 
  2001555721 
  2001565631 
  2001565658 
  2001565893 
  2001566114 
  2001592475 
  2001592499 
  2001592527 
  2001592686 
  2001592780 
  2001592834 
  2001592848 
  2001592862 
  2001592884 
  2001592900 
  2001581971 
  2001581995 
  2001609039 
  2001615808 
  2001615839 
  2001615862 
  2001621735 
  2001623420 
  2001623454 
  2001628731 
  2001628758 
  2001628838 
  2001628876 
  2001628910 



93 จ้างเหมาท าความสะอาดส านักงาน 
12/2566 

92,028.00 92,028.00 เฉพาะเจาะจง นางสุภาวด ี พลอยด ี 92,028.00 
(ไม่รวม VAT) 

นางสุภาวด ี พลอยด ี 7,669.00 
(ไม่รวม VAT) 

มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002156456 
   ลว. 09.12.2022      

 

94 ค่าตอบแทนจดหนว่ย ต.ค.,พ.ย.66 468,095.87 468,095.87 เฉพาะเจาะจง บจก.พี.เอ็ม.ซี คอนแทร็ค
เตอร์ 

468,095.87 บจก.พี.เอ็ม.ซี คอนแทร็ค
เตอร์ 

468,095.87 1 2001501874 
2001631065 
2001617039 
2001629403 
2200009407 
2001501577 
2001501617 
2001501714 
2001502473 
2200008694 

95 จ้างเหมาด้านมิเตอร์1ติดตั ง2สับเปลี่ยนถอน
คืน พ.ย66 

12,041.00 12,041.00 เฉพาะเจาะจง นายนพรัตน์  กลิ่นทอง 12,041.00 นายนพรัตน์  กลิ่นทอง 12,041.00 1   5200216403 

96 จ้างเหมางดจ่ายไฟและต่อกลับ ก.ย.,ต.ค.,
พ.ย.66 พทล.,บนร. 
จ้างเหมาจัดส่งหนังสือแจ้งเตือนINSXต.ค.66 

307,610.02 307,610.02 เฉพาะเจาะจง บริษัทสดุดียี่สิบสาม จ ากัด 307,610.02 บริษัทสดุดียี่สิบสาม จ ากัด 307,610.02 1 5200229757 
5200229866 
5200229108 
5200229268 
5200229330 
5200229777 
5200235720 
5200235816 
5200235825 

97 ค่าจ้างเหมาซักผ้าปูที่นอน พทล. 12/66 1,500.00 1,500.00 เฉพาะเจาะจง นางถนอม  พรมเวียง 1,500.00 นางถนอม  พรมเวียง 1,500.00 1 2001629478 

   98 ค่าโทรศัพท์  กฟส.พทล.,กฟย.บนร. 11/66 
ค่าอินเทอร์เน็ตความเร็วสูง 11/66 

3,651.60 3,651.60 เฉพาะเจาะจง บริษัท โทรคมนาคม
แห่งชาติ จ ากัด 

3,651.60 บริษัท โทรคมนาคม
แห่งชาติ จ ากัด 

3,651.60 1 2001589794 
2001589868 

99 ค่าเช่าที่ดินสฟฟ.โพธิ์ไทรงาม 12/66 6,500.00 6,500.00 เฉพาะเจาะจง นางจ ารัส  นุ่นงาม 6,500.00 นางจ ารัส  นุ่นงาม 6,500.00 1 5200235362 

100 ค่าเช่าส านักงาน กฟย.บนร.12/66 10,000.00 10,000.00 เฉพาะเจาะจง นายจกัรัตน์  จันทโรทัย 10,000.00 นายจกัรัตน์  จันทโรทัย 10,000.00 1 5200235371 



101 ติดตั งระบบผลิตไฟฟ้าจากพลังานแสงอาทิตย ์ 181,000.00 181,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัทบี. เอ็น. โซล่าร์ 
เพาเวอร ์

181,000.00  บริษัทบี. เอ็น. โซล่าร์ 
เพาเวอร ์

181,000.00  1   5200232346 

102 จ้างเหมาท าความสะอาดส านักงาน บนร.
12/66 

2,376.00 2,376.00 เฉพาะเจาะจง นางอ าไพ คุณามา 2,376.00 นางอ าไพ คุณามา 2,376.00 1 5200235380 

103 ค่าจ้างเหมาซักผ้าปูที่นอน บนร 12/66 1,500.00 1,500.00 เฉพาะเจาะจง นางอ าไพ คุณามา 1,500.00 นางอ าไพ คุณามา 1,500.00 1 2001629529 

 
หมายเหต ุ :  เงื่อนไขการบันทึกข้อมูล 
ระบุเหตุผลสนับสนุนในการจัดซื อจัดจ้างนั น โดยให้ระบุเป็นเลขอ้างอิง ดังนี  
1 หมายถึง การจัดซื อจัดจ้างตามหนังสอืกรมบัญชีกลาง ดว่นที่สุด ที่ กค 0405.4/ว 322 ลงวันที่ 24 สิงหาคม 2560  
              ยกเว้นการจัดซื อจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ ๗๙ วรรคสอง 
2 หมายถึง การจัดซื อจัดจ้างตามระเบยีบฯ ข้อ 79 วรรคสอง 
3 หมายถึง การจัดซื อจัดจ้างตามหนังสอืคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ  
              ด่วนที่สุด ที ่กค (กวจ-) 0405.2/ว 119 ลงวันที่ 9 มีนาคม 2561                                                                                                        
4 หมายถึง การจัดซื อจัดจ้างกรณีอื่นๆ นอกเหนือจาก 1 – 3 
 


